
    
           OBEC SKRYJE
                    Skryje č.p.15, 270 42, IČO 00244392
                 tel., fax.: 313 550 223, www.skryje.cz
                 e-mail: obec.skryje@gmail.com

                                                                           

 VÝROČNÍ ZPRÁVA PODLE ZÁKONA Č.106/1999 Sb. ZA ROK
2015

V souladu s ustanovením § zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informací, 
ve znění pozdějších změn předkládá Obec Skryje tuto výroční zprávu:

a) počet podaných žádostí o informace 2

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu 0

d) výčet poskytnutých výhradních licencí 0

e) počet stížností podaných podle §16a 0

f) další informace vztahující se k uplatňování zákona                          0

Informace jsou občanůmsdělovány prostřednictvím úřední desky v obci,  webových
stránek, elektronické úřední desky v rámci webových stránek a řadou dalších způsobů
– především na zasedání zastupitelstva obce a při osobních kontaktech s občany.
 
V průběhu roku starosta, zaměstnanec obecního úřadu i ostatní členové zastupitelstva
poskytli  značné množství  ústních, telefonických i písemných informací institucím a
občanům, kteří se na OÚ obrátili. I když se přímo neodvolávali ve svých žádostech na
zákon č. 106/1999 Sb. Počet těchto žádostí není dle ustanovení § 13 odst. 3 zákona č.
106/1999 Sb. V platném znění součástí výroční zprávy o poskytnutí informací.

                  

  Ing. Josef  Jedlička 
       starosta obce 

Ve Skryjích dne 7.1.2016

vyvěšeno dne: 7.1.2016
sejmuto dne: 


